様式－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　公益財団法人埼玉県スポーツ協会

　会　長　上　田　清　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体育・スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　印

事務担当者名
連絡先電話番号
平成３１年度(2019年度)生涯スポーツ地域振興助成事業申請書

　標記に関し、下記により助成金の交付申請致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　１．助成金交付申請額　　　　　　　１００，０００円

　　　　　　　　２．事業計画書　　　　　　　　　　　別記

　　　　　　　　３．収支予算書　　　　　　　　　　　別記

　　　　　　　　４．事業実施要項　　　　　　　　　　別添（必須）
　助成金銀行振込先

　金融機関名
　本支店名
　口座番号　普通預金　№
　ふりがな

　口座名義

　　　　　　　　　　　　事　　　業　　　計　　　画　　　書

１．平成３１年度(2019年度)生涯スポーツ地域振興助成事業

　（１）開催期日　平成・令和　　年　　月　　日　～　　月　　日　（　　　日間）

　（２）開催場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（外　　会場）

　（３）参加者数　　　　　　　　　　名（男　　　　名・女　　　　名）

　（４）対象年齢層　　少年層　　　　　　％

　　　　　　　　　　　青年層　　　　　　％

　　　　　　　　　　　壮年層　　　　　　％

　　　　　　　　　　　老年層　　　　　　％

　（５）事業内容　（実施要項添付）

　　　ア）事業名
　　　イ）交流・研修団体名

　　　ウ）内容（交流会の場合は実施競技名・交流形式等、研修会の場合は題目・講師等　　　　　記入する）

　　　　　　　　　　　　収　　　支　　　予　　　算　　　書

＜収入の部＞

	科　　　目

	金　　　　　額
	説　　　　　　　　　　　　　　明

	負　担　金

	助　成　金
	１００，０００
	公益財団法人埼玉県スポーツ協会より

	合　　　計

＜支出の部＞

	科　　　目

	金　　　　　額
	説　　　　　　　　　　　　　　明

	諸　謝　金

	会　場　費

	通信運搬費

	印刷製本費

	合　　　計

様式－２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　年　　月　　日

　公益財団法人埼玉県スポーツ協会

　会　　長　　上　田　清　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体育・スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　印

平成３１年度(2019年度)生涯スポーツ地域振興助成事業報告書

　　標記に関し、下記により事業を実施したので報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　１．事業報告書　　　　　　　　　　　別記

　　　　　　　　２．収支決算書　　　　　　　　　　　別記

　　　　　　　　　　　　事　　　業　　　報　　　告　　　書

１　平成３１年度(2019年度)生涯スポーツ地域振興助成事業
　（１）開催期日　平成　　年　　月　　日　～　　月　　日　（　　　日間）

　（２）開催場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（外　　会場）

　（３）参加者数　　　　　　　　　　名（男　　　　名・女　　　　名）

　（４）対象年齢層　　少年層　　　　　　％

　　　　　　　　　　　青年層　　　　　　％

　　　　　　　　　　　壮年層　　　　　　％

　　　　　　　　　　　老年層　　　　　　％

　（５）事業内容（作成プログラム・資料・写真添付）

　　　ア）事業名
　　　イ）交流・研修団体名

　　　ウ）内容（交流会の場合は実施競技名・交流形式等、研修会の場合は題目・講師等　　　　　記入する）

　（６）成果に関する報告

　　　　　　　　　　　　　収　　　支　　　決　　　算　　　書

＜収入の部＞

	科　　　目

	金　　　　　額
	説　　　　　　　　　　　　　　明

	負　担　金

	助　成　金
	１００，０００
	公益財団法人埼玉県スポーツ協会より

	合　　　計

＜支出の部＞

	科　　　目

	金　　　　　額
	説　　　　　　　　　　　　　　明

	諸　謝　金

	会　場　費

	通信運搬費

	印刷製本費

	合　　　計